ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

P 'f' 201 У  Санкт-Петербург №

Об организации практики
обучающихся

Для организации преддипломной практики обучающихся
в Московской государственной академии водного транспорта по очной форме

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем практики по направлении подготовки

бакалавриата 08.03.01 Строительство -  Володину А.Ю., доцента кафедры
водных путей, гидротехнических сооружений Московской государственной
академии водного транспорта;

2. Направить обучающихся для прохождения преддипломной практики
по направлении подготовки бакалавриата 08.03.01 Строительство с 26.04.2019
по 26.05.2019 в следующие организации:

№
п/п Фамилия, имя, отчество обучающегося Место преддипломной практики

Специальность 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений

1. Б асан ец  И ван  И ван о в и ч А О  «Е и проречтранс»

2. Б о р о д и н  А л ек сан д р  Д м и тр и еви ч А О  «Г и п роречтранс»

3. Д ар е н ск и х  А н астаси я  И го р евн а А О  «Г и п роречтран с»

4. Е л и сеев  К и р и л л  А лексееви ч О О О  «С К  А ркада»

5. К у зн е ц о в  С ер гей  И го р еви ч А О  «Е и проречтранс»

6. К у р у к и н а  Н ад еж д а  В и кто р о в н а А О  «Г и п роречтранс»

7. К у сто в  Е вген и й  С ергееви ч О О О  «Т орбеево  С трой  С ервис»

8. Л е о н т ь е в а  Н и к и ту  В ал ер ьеви ч а А О  «Е и проречтранс»

9. Л ы с е н к о  Д м и тр и й  Н и ко л аеви ч А О  «Г и п роречтран с»

10. Н ек о зы р ев  К и р и л л  Е вген ьеви ч А О  «Г и п роречтранс»

И . О м ел ьч у к  Д ан и и л  Д м и тр и еви ч А О  «Г и п роречтранс»

12. П и н к а с  С теп ан  А л ек сан д р о в и ч А О  «Г и проречтранс»

13. П о гр еб ец к и й  М акси м  К о н стан ти н о ви ч О О О  «Д А Г М О РН И И П Р О Е К Т »

14. П о л и н к ев и ч  А н д рей  Л е о н и д о ви ч А О  «Г и п роречтранс»

15. С у х ец к ая  В л ад и сл ав а  С ер геевн а А О  «Г и проречтранс»
16. Т о д и р а ш к о  К р и сти н а  И го р евн а А О  «Г и проречтранс»

17. Ш а х б ан о в  Заур  Н аж м у тд и н о ви ч ЗА О  «Д О Р И Н Ж -39»

3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по
технике безопасности с обучающимися, убывающими на практику.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
Эксплуатации инфраструктуры водного транспорта Махову Н.Б.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии водного
транспорта от 24.04.2019 № 145-24/89.

Ректор С.О. Барышников